
ZARZĄDZENIE NR 16/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXVIII/579/24 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
18 stycznia 2024r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2024r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801C64C7-498E-4846-B4E3-B403934DA3B5. Podpisany Strona 1



Załącznik 

 do Zarządzenia nr 16/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 18 stycznia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 487,00 160 000,00 204 487,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 160 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 7 475 207,34 984 513,70 8 459 721,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 222 873,00 734 513,70 957 386,70

4300 Zakup usług pozostałych 222 873,00 734 513,70 957 386,70

60016 Drogi publiczne gminne 7 185 649,12 250 000,00 7 435 649,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 796 493,51 250 000,00 6 046 493,51

630 Turystyka 3 000 000,00 -434 000,00 2 566 000,00

63095 Pozostała działalność 3 000 000,00 -434 000,00 2 566 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 -434 000,00 2 566 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 456 520,94 24 000,00 9 480 520,94

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 376 000,00 24 000,00 1 400 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 176 000,00 24 000,00 1 200 000,00

68 887 241,81 734 513,70 69 621 755,51Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801C64C7-498E-4846-B4E3-B403934DA3B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


